
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ  
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ЯНАУЫЛ ТСАЛАЬЫ 1-СЕ 
ЬАНЛЫ УРТА Д 0 Й 0 М  БЕЛЕМ БИРЕУ 
МЭКТЭБЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

д е й е м  б е л е м  б и р е у
У Ч РЕЖ ДЕН И ЕМ  

(Яндуыл тс. 1-се УДББМ МБДББУ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 1 г. ЯНАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
(МБОУ СОШ № 1 г. Янаул)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

БО Й О РО К ПРИКАЗ

02 сентябрь 2019 й. № 230 02 сентября 2019 г.

О запрете репетиторства педагогов со своими учениками, запрете 
использования ш кольных площадей для репетиторства

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить педагогическим работникам репетиторство со своими учениками.

2. Запретить использование школьных площадей для проведения репетиторства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.Ф. Мадьярова


